PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

CONCURSO PÚBLICO 001/2.010

                    EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através da Comissão

Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal,

Estadual e Municipal, DIVULGA as NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas realizadas no dia

11 de abril, referente ao Concurso Público nº. 001/2.010, dos empregos abaixo descritos:

401 -  Agente de Fiscalização

402 -  Agente Operacional de Serviços Públicos (Bor racheiro)

403 -  Agente Operacional de Serviços Públicos (Tra balhador Braçal)

1 – As notas apresentadas poderão, eventualmente, sofrer alteração em virtude de deferimento de recursos

quanto aos gabaritos divulgados. As alterações decorrentes dos recursos, serão processadas quando da

divulgação da Classificação Final.

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância das notas, será de 02 (dois) dias

úteis, a contar da data da publicação das mesmas, conforme capítulo 6 do Edital de Abertura das

Inscrições do referido Concurso.

Cargo:   401- AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

Inscr. Nota
020001 20,00
020002 24,00
020003 12,00
020005 19,00
020006 16,00
020007 Ausente
020008 21,00
020009 18,00
020010 18,00
020012 21,00
020013 19,00
020014 18,00

020015 25,00
020016 22,00
020018 28,00
020019 15,00
020020 Ausente
020021 19,00
020022 21,00
020023 17,00
020024 Ausente
020025 15,00
020026 24,00
020028 15,00
020030 23,00
020031 18,00
020032 22,00

020033 24,00
020034 17,00
020035 23,00
020036 20,00
020037 Ausente
020038 24,00
020039 15,00
020040 19,00
020041 19,00
020042 Ausente
020043 15,00
020044 14,00
020046 21,00
020047 19,00
020048 16,00

020049 20,00
020050 21,00
020051 23,00
020052 Ausente
020053 Ausente
020054 Ausente
020055 17,00
020056 23,00
020057 18,00
020059 Ausente
020060 16,00
020061 19,00
020062 18,00
020063 Ausente
020064 24,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 2

020065 13,00
020066 24,00
025003 23,00
025004 13,00
025005 16,00
025006 17,00
025007 30,00
025009 Ausente
025010 19,00
025012 15,00
025013 20,00
025014 13,00
025015 19,00
025018 17,00
025019 21,00
025020 17,00
025022 21,00
025023 Ausente
025025 Ausente
025027 16,00
025028 19,00
025029 22,00
025030 24,00
025031 Ausente
025032 11,00
025033 16,00
025034 22,00
025035 24,00
025037 Ausente
025038 24,00
025039 22,00
025040 Ausente
025041 22,00
025042 18,00
025044 14,00
025045 13,00
025046 15,00
025047 10,00
025048 17,00
025049 25,00
025050 16,00
025051 Ausente
025052 19,00
025053 14,00
025054 23,00
025055 18,00
025056 17,00
025057 28,00
025058 16,00
025059 19,00
025060 24,00
025061 Ausente
025062 21,00
025063 25,00
025064 22,00

025065 19,00
025066 24,00
025067 18,00
025068 15,00
025069 18,00
025070 20,00
025071 20,00
025072 12,00
025073 Ausente
025074 Ausente
025076 15,00
025077 15,00
025078 10,00
025079 22,00
025081 Ausente
030001 Ausente
030002 14,00
030003 15,00
030004 15,00
030005 13,00
030006 24,00
030007 15,00
030008 21,00
030009 14,00
030013 15,00
030014 12,00
030015 25,00
030016 25,00
030017 20,00
030018 14,00
030020 23,00
030021 17,00
030023 Ausente
030024 Ausente
030025 Ausente
030026 23,00
030029 Ausente
030031 17,00
030032 21,00
030033 18,00
030034 13,00
030035 Ausente
030036 13,00
030037 24,00
030038 16,00
030039 16,00
030040 Ausente
030041 Ausente
030042 19,00
030043 21,00
030044 17,00
030045 17,00
030046 25,00
030047 17,00

030048 15,00
030049 Ausente
030050 19,00
030051 23,00
030052 21,00
030053 18,00
030054 27,00
030055 12,00
030056 Ausente
030057 24,00
030058 Ausente
030059 19,00
030060 14,00
030061 Ausente
030062 22,00
030063 17,00
030065 Ausente
030066 Ausente
030067 24,00
030068 13,00
030069 25,00
030070 21,00
030071 16,00
030072 21,00
030073 22,00
030074 14,00
030075 26,00
030077 12,00
030078 15,00
035002 18,00
035003 17,00
035004 Ausente
035005 Ausente
035006 19,00
035007 21,00
035008 18,00
035009 13,00
035010 21,00
035011 22,00
035012 20,00
035014 19,00
035015 Ausente
035016 16,00
035017 Ausente
035018 20,00
035019 21,00
035020 Ausente
035021 Ausente
035022 16,00
035023 21,00
035024 15,00
035025 22,00
035026 19,00
035027 18,00

035028 Ausente
035029 20,00
035030 Ausente
035031 Ausente
035032 Ausente
040001 24,00
040002 Ausente
040003 19,00
040004 Ausente
040005 16,00
060004 18,00
060005 23,00
060009 23,00
060010 18,00
060014 21,00
060017 26,00
060018 17,00
060019 Ausente
060021 22,00
060024 22,00
060025 20,00
060028 29,00
060030 28,00
060031 Ausente
060033 23,00
060037 29,00
060038 Ausente
060039 21,00
060041 21,00
060042 23,00
060044 Ausente
060046 19,00
060050 23,00
060051 21,00
060052 21,00
060054 18,00
060055 17,00
060056 15,00
060057 14,00
060059 Ausente
060060 19,00
060062 17,00
060063 17,00
060071 20,00
060072 17,00
060073 25,00
060074 21,00
060078 22,00
060088 Ausente
060089 26,00
060090 20,00
060097 17,00
060098 Ausente
060107 28,00
060111 19,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 3

060113 24,00
060114 15,00
060123 19,00
060129 19,00
060130 20,00
060135 20,00
060137 28,00
060146 21,00
060147 20,00
060148 22,00
060154 30,00
060156 20,00
060163 21,00
060169 11,00
060171 19,00
060177 26,00
060179 14,00
060181 27,00
060182 25,00
060185 22,00
060193 24,00
060201 11,00
060204 21,00
060208 Ausente
060212 16,00
060213 28,00
060214 22,00
060215 20,00
060217 17,00
060221 17,00
060225 14,00
060231 24,00
060237 23,00
060238 18,00
060240 Ausente
060241 Ausente
060242 Ausente
060248 Ausente
060251 19,00
060252 20,00
060253 18,00
060258 21,00
060260 29,00
060264 19,00
060265 21,00
060266 Ausente
060268 Ausente
060269 23,00
060270 22,00
060271 23,00
060273 23,00
060278 19,00
060279 19,00
060281 22,00
060283 24,00

060285 15,00
060287 15,00
060289 18,00
060293 15,00
060294 20,00
060298 15,00
060300 Ausente
060301 22,00
060302 13,00
060304 11,00
060313 17,00
060314 20,00
060316 Ausente
060319 23,00
060320 21,00
060321 32,00
060325 22,00
060326 Ausente
060331 11,00
060332 26,00
060333 15,00
060334 21,00
060339 Ausente
060340 30,00
060343 18,00
060348 18,00
060349 21,00
060350 21,00
060351 11,00
060352 17,00
060353 20,00
060355 22,00
060358 18,00
060359 17,00
060362 Ausente
060369 26,00
060370 24,00
060373 15,00
060374 15,00
060375 20,00
060378 26,00
060381 24,00
060383 15,00
060384 26,00
060386 Ausente
060387 Ausente
060388 15,00
060389 23,00
060390 19,00
060393 23,00
060395 20,00
060396 15,00
060397 20,00
060398 Ausente
060401 26,00

060402 20,00
060413 17,00
060414 24,00
060415 21,00
060417 Ausente
060420 17,00
060421 26,00
060423 15,00
060424 24,00
060425 23,00
060429 25,00
060430 Ausente
060431 27,00
060434 22,00
060435 18,00
060436 28,00
060437 24,00
060438 17,00
060440 Ausente
060442 25,00
060445 27,00
060446 10,00
060448 11,00
060449 24,00
060450 15,00
060453 Ausente
060457 19,00
060458 17,00
060459 18,00
060460 23,00
060461 22,00
060462 26,00
060463 Ausente
060464 18,00
060465 Ausente
060466 22,00
060469 16,00
060471 18,00
060473 18,00
060474 Ausente
060475 Ausente
060480 20,00
060481 21,00
060483 22,00
060484 22,00
060485 20,00
060487 18,00
060490 20,00
060492 Ausente
060493 25,00
060495 18,00
060497 20,00
060498 24,00
060500 21,00

060502 17,00
060506 19,00
060509 23,00
060510 Ausente
060511 20,00
060513 20,00
060514 30,00
060515 18,00
060516 19,00
060517 Ausente
060518 Ausente
060520 26,00
060521 23,00
060523 20,00
060524 20,00
060528 17,00
060529 24,00
060531 13,00
060532 Ausente
060533 21,00
060536 19,00
060537 Ausente
060538 23,00
060540 24,00
060541 20,00
060542 Ausente
060543 18,00
060544 25,00
060548 19,00
060550 Ausente
060551 14,00
060553 16,00
060554 22,00
060556 18,00
060558 Ausente
060561 14,00
060562 Ausente
060564 Ausente
060565 23,00
060566 22,00
060572 Ausente
060575 23,00
060576 18,00
060577 23,00
060578 19,00
060579 23,00
060581 26,00
060584 23,00
060587 Ausente
060591 23,00
060592 19,00
060594 16,00
060596 18,00
060597 20,00
060599 23,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 4

060600 11,00
060601 17,00
060602 25,00
060603 18,00
060604 20,00
060605 23,00
060606 18,00
060607 20,00
060610 22,00
060613 15,00
060614 23,00
060616 14,00
060617 Ausente
060618 22,00
060620 Ausente
060622 30,00
060623 18,00
060624 26,00
060625 22,00
060629 21,00
060631 Ausente
060632 17,00
060634 23,00
060635 19,00
060636 22,00
060637 Ausente
060638 25,00
060639 17,00
060640 20,00
060641 Ausente
060642 11,00
060644 17,00
060645 Ausente
060647 18,00
060648 18,00
060651 18,00
060652 20,00
060653 16,00
060655 20,00
060656 15,00
060659 24,00
060661 Ausente
060662 25,00
060663 Ausente
060665 18,00
060667 18,00
060669 20,00
060670 20,00
060673 22,00
060674 17,00
060677 22,00
060678 25,00
060679 21,00
060681 15,00
060682 19,00

060683 22,00
060684 Ausente
060687 13,00
060688 33,00
060689 26,00
060690 Ausente
060693 22,00
060694 20,00
060695 25,00
060696 26,00
060700 17,00
060703 28,00
060706 15,00
060708 18,00
060709 21,00
060710 16,00
060711 21,00
060712 25,00
060714 23,00
060717 24,00
060718 Ausente
060719 21,00
060720 Ausente
060722 Ausente
060723 Ausente
060724 24,00
060725 21,00
060727 Ausente
060730 22,00
060733 Ausente
060735 24,00
060736 20,00
060738 Ausente
060740 15,00
060742 15,00
060743 15,00
060744 18,00
060745 18,00
060751 27,00
060752 25,00
060753 12,00
060754 22,00
060755 24,00
060756 18,00
060758 25,00
060759 25,00
060760 Ausente
060761 21,00
060762 Ausente
060763 18,00
060765 Ausente
060768 Ausente
060769 Ausente
060770 18,00
060771 20,00

060773 17,00
060775 18,00
060776 21,00
060778 27,00
060780 19,00
060781 25,00
060782 23,00
060784 19,00
060785 18,00
060789 Ausente
060790 11,00
060792 21,00
060794 Ausente
060796 20,00
060797 12,00
060800 21,00
060801 25,00
060802 25,00
060805 Ausente
060806 Ausente
060808 Ausente
060809 23,00
060810 24,00
060811 17,00
060812 26,00
060813 24,00
060814 21,00
060815 20,00
060817 23,00
060818 22,00
060830 20,00
060832 Ausente
060833 Ausente
060835 17,00
060838 24,00
060841 18,00
060842 31,00
060843 23,00
060845 Ausente
060846 19,00
060848 Ausente
060850 Ausente
060854 Ausente
060855 22,00
060856 Ausente
060859 19,00
060860 24,00
060861 17,00
060862 16,00
060863 Ausente
060865 Ausente
060866 13,00
060867 Ausente
060868 13,00
060869 22,00

060870 20,00
060871 16,00
060873 22,00
060874 15,00
060875 15,00
060876 14,00
060879 26,00
060880 23,00
060881 18,00
060882 16,00
060884 24,00
060885 21,00
060886 32,00
060887 Ausente
060888 13,00
060889 18,00
060892 19,00
060893 26,00
060895 18,00
060896 18,00
060897 20,00
060899 Ausente
060900 25,00
060901 25,00
060904 20,00
060905 22,00
060906 21,00
060907 20,00
060908 Ausente
060911 13,00
060912 24,00
060913 Ausente
060914 19,00
060915 20,00
060916 19,00
060918 17,00
060919 27,00
060920 Ausente
060921 20,00
060923 19,00
060924 13,00
060926 18,00
060927 22,00
060929 19,00
060931 22,00
060933 19,00
060936 22,00
060937 21,00
060938 14,00
060939 23,00
060943 13,00
060944 Ausente
060945 18,00
060946 Ausente
060947 18,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 5

060948 19,00
060949 17,00
060951 21,00
060952 28,00
060953 19,00
060955 22,00
060958 19,00
060959 24,00
060962 19,00
060963 24,00
060966 22,00
060968 Ausente
060969 21,00

060970 22,00
060971 16,00
060973 18,00
060975 20,00
060977 Ausente
060978 25,00
060980 23,00
060981 Ausente
060982 15,00
060987 22,00
060989 Ausente
060990 22,00
060991 15,00

060992 25,00
060995 19,00
060996 Ausente
060997 22,00
061001 27,00
061004 Ausente
061005 19,00
061008 18,00
061011 12,00
061012 Ausente
061013 17,00
061014 17,00
061015 17,00

061016 18,00
061017 21,00
061022 12,00
061024 21,00
061025 24,00
061026 24,00
061027 Ausente
061028 28,00
061029 Ausente
061030 19,00
061032 Ausente
061033 13,00
061036 25,00

Cargo: 402 -  Agente Operacional de Serviços Públicos (Bor racheiro)

Inscr. Nota
020011 9,00
025017 13,00
030010 7,00
060829 Ausente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 6

Cargo:  403- AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS - TRAB ALHADOR BRAÇAL

Inscr. Nota
020004 17,00
020017 Ausente
020027 8,00
020029 8,00
020045 7,00
020058 5,00
025001 7,00
025002 Ausente
025008 9,00
025011 11,00
025016 7,00
025021 13,00
025024 Ausente
025026 11,00
025036 7,00
025043 11,00

025075 8,00
025080 8,00
030011 7,00
030012 6,00
030019 8,00
030022 Ausente
030027 10,00
030028 6,00
030030 21,00
030064 10,00
030076 9,00
030079 10,00
030080 Ausente
035001 15,00
035013 Ausente
060124 10,00
060172 17,00
060226 Ausente

060249 15,00
060257 Ausente
060284 Ausente
060291 14,00
060336 18,00
060338 12,00
060344 10,00
060356 14,00
060372 Ausente
060379 19,00
060391 14,00
060403 16,00
060454 Ausente
060476 Ausente
060527 10,00
060534 13,00
060560 12,00
060654 11,00

060657 Ausente
060658 12,00
060707 14,00
060726 18,00
060750 9,00
060783 8,00
060803 7,00
060820 13,00
060821 21,00
060824 10,00
060827 7,00
060877 10,00
060878 Ausente
060925 Ausente
060934 13,00
060941 11,00
060994 Ausente
061007 Ausente

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 13 de ab ril de 2010.

DELORGES MANO

Secretário Municipal da Administração